REQUERIMENTO Nº        /09
(Da Comissão de Ciência e Tecnologia, Comunicação e Informática)

Solicita reconstituição do PL
3.684/04, do Sr. Carlos Eduardo Cadoca.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos regimentais, as providências necessárias no

sentido de autorizar a RECONSTITUIÇÃO , por motivo de extravio, do PROJETO DE

LEI  nº 3.684/04, do  Sr. Carlos Eduardo Cadoca, que "dispõe sobre medidas creditícias de

incentivo às empresas de desenvolvimento de programas de computador livres" e do seu

APENSADO PL nº 2.469/07, do Sr. Paulo Teixeira, que “dispõe sobre uso do Fundo

Setorial para Tecnologia da Informação - CTInfo para financiar o desenvolvimento de

software livre”.

Sala da Comissão, em          de                     de 2009.

Deputado EDUARDO GOMES
                  Presidente